
ZARZĄDZENIE NR 1498/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 24 lipca 2006 roku 

w sprawie powołania i określenia zakresu działania Komitetu Sterującego dla realizacji 
projektu pn. „Zintegrowany System Zarządzania Oświatą” współfinansowanego w ramach 
Działania 1.5. „Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego” Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), § 6 ust. 4 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Powołuje się Komitet Sterujący dla realizacji projektu pn. „Zintegrowany System 
Zarządzania Oświatą” współfinansowanego w ramach Działania 1.5. „Infrastruktura 
społeczeństwa informacyjnego” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego, zwany dalej Komitetem, w następującym składzie:

Przewodniczący:
1. Jacek Matuszek - Wydział Edukacji Urzędu Miasta Krakowa

Zastępca Przewodniczącego:
2. Beata Tracka – Samborska – Wydział Edukacji Urzędu Miasta Krakowa

Członkowie:
3. Jan Żądło - Wydział Edukacji Urzędu Miasta Krakowa
4. Katarzyna Cisowska-Mleczek – Wydział Kontroli Wewnętrznej Urzędu Miasta Krakowa
5. Dariusz Krala – Wydział Informatyki i Infrastruktury Urzędu Miasta Krakowa
6. Katarzyna Wolny – Przedszkole nr 107 w Krakowie
7. Andrzej Janik – Szkoła Podstawowa nr 37 w Krakowie
8. Iwona Janek – Gimnazjum nr 7 w Krakowie
9. Stanisław Pietras – V Liceum Ogólnokształcące w Krakowie
10. Wincenty Janowiak – Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Krakowie



§ 2

Do zadań Komitetu należy:
1. przeprowadzanie konsultacji w trakcie realizacji projektu z dyrektorami poszczególnych 

typów szkół i placówek oświatowych, 
2. ocena zgodności przedmiotu zamówienia, procesu wdrażania i prowadzonych szkoleń 

w ramach projektu z wnioskami Zespołu Zadaniowego ds. reformy zarządzania 
placówkami oświatowymi (powołanego zarządzeniem Nr 1149/2005 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 23.06.2005 r.),

3. nadzorowanie prac Inżyniera Projektu (podmiotu wyłonionego zgodnie z procedurą o 
udzielenie zamówienia publicznego celem realizacji projektu) w zakresie: 

a) opiniowania opisu przedmiotu zamówienia i warunków jego realizacji dla 
zamówień publicznych, które będą dokonywane w związku z realizacją projektu, 

b) dokonywania uzgodnień dotyczących procesu wdrażania poszczególnych 
modułów oprogramowania, 

c) dokonywania uzgodnień dotyczących cyklu szkoleń towarzyszących projektowi, 
d) opiniowania opracowywanych harmonogramów projektu i ich aktualizacji, 
e) oceny zgodności wdrażanych rozwiązań technicznych i technologicznych z 

przyjętymi założeniami,
f) oceny potrzeb użytkowników systemu,
g) oceny postępów realizacji projektu, 
h) oceny osiągania wskaźników projektu, 
i) oceny elementów ryzyka i zagrożeń, 
j) oceny nieprawidłowości, 
k) akceptacji proponowanych działań naprawczych i korygujących, 
l) współudziału w przygotowywaniu materiałów promocyjnych projektu.

§ 3

1. Posiedzenia Komitetu odbywać się będą wg potrzeb wynikających z prac nad 
wdrożeniem projektu.

2. Przewodniczący Komitetu organizuje pracę Komitetu i zwołuje jego posiedzenia.
3. W razie nieobecności Przewodniczącego Komitetu posiedzenia Komitetu zwołuje 

Zastępca Przewodniczącego.
4. Posiedzenie może być także zwołane przez Przewodniczącego Komitetu bądź jego 

Zastępcę na wniosek co najmniej 4 członków Komitetu.
5. W celu prawidłowej realizacji zadań, o których mowa w § 2, Przewodniczący Komitetu 

może zapraszać do udziału w pracach Komitetu inne osoby niż wymienione w § 1.

§ 4

1. Z każdego posiedzenia Komitetu będzie sporządzany protokół.
2. Komitet zakończy prace po wdrożeniu projektu i przedstawieniu sprawozdania ze swojej 

działalności Prezydentowi Miasta Krakowa.



§ 5

Obsługę kancelaryjno – biurową Komitetu zapewnia Wydziału Edukacji.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

   / - / 


